В администрацию Октябрьского района г.Гродно

Иванова Ивана Ивановича

зарегистрированного по адресу:

г. Гродно, ул. Кабяка, д.10, кв. 1

(указать место прописки)

 Телефоны:   дом. 75 65 55, моб. 116 55 24

Паспорт  № КН 220467123
личный номер паспорта:
№ 708745078РВ5
15.03.2005г. Октябрьским ОВД г. Гродно

(когда и кем выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче гражданам, состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, направлений для заключения договоров создания объектов долевого строительства

Прошу выдать направление в ОАО «Гродножилстрой» для заключения договора создания объекта долевого строительства для строительства ​​2-х комнатной квартиры

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою с 23.08.2010 за № 25452.

Дата   17.05.2017г.                                                                      Подпись

*Согласен(а)  на представление по запросу службы «Одно окно» другими государственными органами, иными организациями документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня и моей семьи __________________

                                                                           (подпись)